

**SOCIÉTÉ NOUVELLE MAISON DE LA VILLE DE TUNIS -MONOPRIX-  
BILAN PROVISoire ARRETE AU 30/06/2001**

Chiffres exprimés en dinars

<b>ACTIFS</b>	<b>30/06/2001</b>	<b>30/06/2000</b>	<b>Var.en %</b>	<b>PASSIFS</b>	<b>30/06/2001</b>	<b>30/06/2000</b>	<b>Var.en %</b>
<b>Actifs non courants</b>				<b>CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS</b>			
<b>Actifs immobilisés</b>				<b>Capitaux propres</b>			
Immobilisations incorporelles	46 000,000	46 000,000	-8,5%	Capital social	18 490 160,000	18 490 160,000	0,0%
Moins: amortissements	13 500,000	10 500,000	11,2%	Réserves	3 394 784,340	3 294 784,340	3,0%
<b>Net</b>	<b>32 500,000</b>	<b>35 500,000</b>	<b>-8,5%</b>	Autres capitaux propres			
Immobilisations corporelles	17 770 045,201	15 985 805,697	11,2%	Résultats reportés	1 892 756,604	1 405 395,007	34,7%
Moins: amortissements	6 258 137,323	5 551 771,706	12,7%	<b>Total capitaux propres avant résultat de la période</b>	<b>23 777 700,944</b>	<b>23 190 339,347</b>	<b>2,5%</b>
<b>Net</b>	<b>11 511 907,878</b>	<b>10 434 033,991</b>	<b>10,3%</b>	<b>Résultat de la période</b>	<b>2 582 256,279</b>	<b>2 461 332,177</b>	<b>4,9%</b>
Immobilisations financières	12 262 359,240	11 044 052,473	11,0%				
Moins: provisions				<b>Total des capitaux propres avant affectation</b>	<b>26 359 957,223</b>	<b>25 651 671,524</b>	<b>2,8%</b>
<b>Net</b>	<b>12 262 359,240</b>	<b>11 044 052,473</b>	<b>11,0%</b>				
<b>Total des actifs immobilisés</b>	<b>23 806 767,118</b>	<b>21 513 586,464</b>	<b>10,7%</b>	<b>PASSIFS</b>			
Autres actifs non courants	10 542,845	13 970,315	-24,5%				
<b>Total des actifs non courants</b>	<b>23 817 309,963</b>	<b>21 527 556,779</b>	<b>10,6%</b>	<b>Passifs non courants</b>			
<b>Actifs courants</b>				Dépôts et cautionnement reçus		400,000	
Stocks	6 199 171,405	5 025 705,472	23,3%	Autres passifs financiers			
Moins: provisions				Provisions			
<b>Net</b>	<b>6 199 171,405</b>	<b>5 025 705,472</b>	<b>23,3%</b>	<b>Total des passifs non courants</b>		<b>400,000</b>	
Clients et comptes rattachés	812 812,120	441 036,649	84,3%				
Moins:provisions				<b>Passifs courants</b>			
<b>Net</b>	<b>812 812,120</b>	<b>441 036,649</b>	<b>84,3%</b>	Fournisseurs et comptes rattachés	8 879 597,196	5 773 289,802	53,8%
Autres actifs courants	1 811 855,971	3 045 897,955	-40,5%	Autres passifs courants	523 415,020	555 370,959	-5,8%
Placements et autres actifs financiers	1 811 059,000	2 359 467,868	-23,2%	Concours bancaires & autres passifs financiers	325 921,314	1 184 103,384	-72,5%
Liquidités et équivalents de liquidités	1 636 682,294	765 170,946	113,9%	<b>Total des passifs courants</b>	<b>9 728 933,530</b>	<b>7 512 764,145</b>	<b>29,5%</b>
<b>Total des actifs courants</b>	<b>12 271 580,790</b>	<b>11 637 278,890</b>	<b>5,5%</b>	<b>Total des passifs</b>	<b>9 728 933,530</b>	<b>7 513 164,145</b>	<b>29,5%</b>
<b>Total des actifs</b>	<b>36 088 890,753</b>	<b>33 164 835,669</b>	<b>8,8%</b>	<b>Total des Capitaux propres &amp; des passifs</b>	<b>36 088 890,753</b>	<b>33 164 835,669</b>	<b>8,8%</b>

**ETAT DE RESULTAT PROVISoire AU 30/06/2001**

Chiffres exprimés en dinars

	<b>30/06/2001</b>	<b>30/06/2000</b>	<b>Var.en %</b>		<b>30/06/2001</b>	<b>30/06/2000</b>	<b>Var.en %</b>
<b>Produits d'exploitation</b>				<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>1 474 997,875</b>	<b>1 403 542,746</b>	<b>5,1%</b>
Revenus	30 580 213,096	25 971 574,608	17,7%				
Autres produits d'exploitation	29 033,224	38 528,644	-24,6%	Charges financières nettes	-54 332,320	-80 430,113	-32,4%
<b>Total des produits d'exploitation</b>	<b>30 609 246,320</b>	<b>26 010 103,252</b>	<b>17,7%</b>	Produits financiers	1 154 079,919	1 052 787,299	9,6%
<b>Charges d'exploitation</b>				Autres gains ordinaires	26 118,609	92 020,087	-71,6%
Variation des stocks	-2 029 111,426	-950 928,710	113,4%	Autres pertes ordinaires	-18 607,804	-6 587,842	182,5%
Achats des marchandises	27 954 444,476	22 775 847,258	22,7%				
Charges Diverses Ordinaires	348 437,615	265 308,684	31,3%	<b>Résultat des activités ordinaires avant impôt</b>	<b>2 582 256,279</b>	<b>2 461 332,177</b>	<b>4,9%</b>
Charges de personnel	1 810 586,401	1 630 737,857	11,0%	Impôts sur les bénéfices			
Dotations aux amortissements et aux provisions	371 891,062	291 003,781	27,8%				
Autres charges d'exploitation	678 000,317	594 591,636	14,0%	<b>Résultat net de la période</b>	<b>2 582 256,279</b>	<b>2 461 332,177</b>	<b>4,9%</b>
<b>Total des charges d'exploitation</b>	<b>29 134 248,445</b>	<b>24 606 560,506</b>	<b>18,4%</b>				